
UCHWAŁA NR XXIV/302/2020 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok 

Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j. ze zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie 95.237.470,00 zł 

z tego:

1) dochody bieżące

2) dochody majątkowe

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie

z tego:

1) wydatki bieżące

2) wydatki majątkowe (załącznik nr 16)

§ 3. Ustala się planowany deficyt w kwocie

83.230.217,00 zł 

12.007.253,00 zł 

104.696.495,00 zł 

78.523.092,00 zł 

26.173.403,00 zł 

9.459.025,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach:

1 ) przychody 

2) rozchody

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwotach:

1) ogólną

2) celowe

z przeznaczeniem na: 

a) realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego

b) realizację zadań bieżących w ramach budżetu obywatelskiego

c) realizację zadań inwestycyjnych w ramach budżetu obywatelskiego

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:

12.349.524,00 zł 

2.890.499,00 zł 

600.000,00 zł 

1.250.000,00 zł 

250.000,00 zł 

90.000,00 zł 

910.000,00 zł 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (załącznik Nr 6) w kwotach:

1) przychody 6.561.000,00 zł 

2) koszty 6.527.000,00 zł 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków:

1) dla wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych (załącznik nr 7) w kwotach:

a) dochody 778.000,00 zł 

b) wydatki 778.000,00 zł; 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany Strona 1 



2) zadań w zakresie wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (załącznik nr 8) w kwotach:

a) dochody

b) wydatki

660.000,00 zł 

660.000,00 zł; 

3) zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku (załącznik nr 9) w kwotach:

a) dochody 2.808.000,00 zł 

b) wydatki 4.591.336,00 zł; 

4) zadań w zakresie ochrony środowiska (załącznik nr 10) w kwotach:

a) dochody

b) wydatki

21.300,00 zł 

430.800,00 zł 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zac1ągama kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych,
o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 11. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (załącznik nr 11) w kwocie 2.807.871,00 zł 

b) celowe (załącznik nr 12) w kwocie 1.134.494,00 zł 

c) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
(załącznik nr 13) w kwocie 4.542.250,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (załącznik nr 14) w kwocie

b) celowe (załącznik nr 15) w kwocie

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

I) dokonywania zmian w planie wydatków:

1.405.500,00 zł 

594.400,00 zł 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami,

b) majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami;

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków,
o których mowa w art. 5 ust. I pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany
te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok
budżetowy;

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący
obsługę budżetu Gminy.

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany Strona 2 



§ 13. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym,
przyjmowane są na rachunki wydatków zmniejszając ich wykonanie w tym samym roku budżetowym. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D 1 C7 A 7D. podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 285 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 

34 000,00 
zakładu budżetowego 

01095 Pozostała działalność 251 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 250 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

700 Gospodar1<a mieszkaniowa 816 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodar1<a gruntami i nieruchomościami 816 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 41 700,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa, jednostek samorządu terytońalnego lub innych jednostek 

770 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

710 Działalność usługowa 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 6 000,00 

750 Administracja publiczna 84 433,00 

Id: 34F0DB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333Dl C7 A 7D. podpisany Strona l 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 48 623,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

48 608,30 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytońalnego związane z realizacją 

2360 zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14,70 
ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 110,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

75095 Pozostała działalność 33 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

2 520,00 
prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

2 520,00 
prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

2 520,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 86 700,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75416 Straż gminna (miejska) 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 34F0DB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333Dl C7 A 7D. podpisany Strona 2 



0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

7 000,00 
fizycznych 

75495 Pozostała działalność 86 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 86 700,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

2058 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

86 700,00 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 44 618 610,00 
poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

12 000,00 
opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i 15 421 700,00 
innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 100 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 416 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 700,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 830 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 20 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 5 760 814,00 
opiat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 167 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 820 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 814,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

0430 Wpływy z opiaty targowej 25 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 

12 000,00 
upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 30 000,00 

Id: 34F0DB90-C914-4468-AD65-7 A333Dl C7 A 7D. podpisany Strona 3 



75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu 

934 000,00 
terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 29 000,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 660 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 

242 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 22 490 096,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 690 096,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 800 000,00 

758 Różne rozliczenia 11 916 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

11 801 307 ,00 
terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 801 307,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 114 743,00 
w tym z tytułu dotaCJI I środkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 114 743,00 

801 Oświata i wychowanie 1 008 818,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 197 308,00 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

80101 Szkoły podstawowe 161 270,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0610 
Wpływy z opiat egzaminacyjnych oraz opiat za wydawanie świadectw, 

40,00 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0690 Wpływy z różnych opiat 710,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

155 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 020,00 

80104 Przedszkola 516 040,00 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany Strona 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 355 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 440,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

23 000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 18 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 118 100,00 

terytorialnego 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 99 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 200,00 

0830 Wpływy z usług 18 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 17 000,00 
terytorialnego 

80195 Pozostała działalność 197 308,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 197 308,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2008 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 9 393,00 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

2058 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

187 915,00 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 703 765,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 39 924,00 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację v.łasnych 

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 39 924,00 
gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

187 364,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7A333D1C7A7D. podpisany Strona 5 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 187 364,00 

gminnych) 

85216 Zasiłki stale 198 677,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 198 677,00 

gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 158 000,00 

gminnych) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 25 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 90 000,00 

gminnych) 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 77 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 000,00 

855 Rodzina 20 756 690,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 17 105 650,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany Strona 6 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 17 102 000,00 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 865 750,00 

społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

2 840 000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytońalnego związane z realizacją 
2360 zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 23 000,00 

ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 480 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

480 000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 25 000,00 

opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

25 000,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 280 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 280 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 844 431,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 

2 300,00 samorządu terytońalnego na podstawie odrębnych ustaw 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D l C7 A 7D. podpisany Strona 7 



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 50,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 808 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o k1órych mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 

2 808 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

90013 Schroniska dla zwierząt 7 781,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

1 550,00 
pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 200,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 

21 300,00 
korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

1 300,00 
fizycznych 

0690 Wpływy z różnych opiat 20 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 

3 000,00 
upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pk1 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

16 000,00 zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

bieżące razem: 83 230 217,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 284 008,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 788 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 3 788 800,00 

Id: 34FODB90-C9l4-4468-AD65-7A333D1C7A7D. podpisany Strona 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

25 300,00 
prawo własności 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

3 763 500,00 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

630 Turystyka 7 023 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 7 023 861,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63095 Pozostała działalność 7 023 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 7 023 861,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

6257 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

2 900 461,00 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

6258 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

3 504 891,00 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

6259 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

618 509,00 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 105 262,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 105 262,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

12 691,00 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

1 092 571,00 
inwestycje celu publicznego 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 89 250,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 89 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 89 250,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

6258 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

89 250,00 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie 80,00 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany Strona 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lapewmeme uczmom prawa oo oezpiamego oosiępu oo 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 80,00 
�- . 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80,00 

majątkowe razem: 12 007 253,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 7113111,00 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 95 237 470,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 7 39711 9,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 34FODB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D 1 C7 A 7D. podpisany Strona 10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok 

l � 

010 

01008 

01010 

01030 
01095 

020 
02095 

400 

40095 
600 

60004 
60011 
60014 
60016 
60017 
60095 

630 
63095 

700 

70005 

70095 

710 

71004 

71035 
750 

75011 

75022 

75023 

75075 

75085 

75095 

751 

75101 

j 

Rolnictwo I łowiectwo 
Meioracje wodne 

lnfra&truktura wodoclllQowe i aanitacyjna W&i 

lzby!W'\lcze 
Pozostała dzlałałlo6ć 
leinictwo 
Pozostała dziatlN'loić 

Wyt..varzanie I zaopatrywanie w energię 
elektrycZn"-1J8Złwodę 

Pozostaładział"1oać 
Tttns.port i hlczność 

Lolca'lytrtnsport Zbiorowy 

Drogi pubłiczne krajowe 

Drogi publiczne powiatDwe 
Drogi publiczne gminne 
OroQiwewnetrzne 
Pozostała dzlatu,oać 
Tu,yatyka 
Pozostalad.zlalM'loćć 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospod•kłl gruntami I nleruchomokiami 

Pozostała dzillłwto6ć 

Ozial*lo6ć ulługowa 

Plany za11ospod•owanla przeibzennego 

Cmentan:e 
Adrnlnilitracja publczn• 
Un:ędy wojewódzkie 

Rady gmin (rrilst i mia5t na prawach powiatu) 

Urzędy gmrl (mi•t I mlact na prawach powiatu) 

Promocja jednostek samorz� terytorialnego 

Wsp6�a obaJga Jednostek Hmorządu 
terytorianego 
Pozostafadziałlłlo6ć 

Un:ędy naczelnych organów władzy pań&twowej, 
kontroi ł ochrony praowa ora;z �ownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroł ł ochrony prawa 

! 

2 614 168,00 
50 000,00 

2 538 448,00 

2-4 720,00 
1 000,00 
1 000,00 

1 000,00 

360 000,00 

360 000,00 
20 476 592,00 

4 312 635,00 
1 500,00 

1 094 000,00 
14 432 932,00 

482 525,00 
153 000,00 

5 499 014,00 
5 499 014,00 

477 482,00 

158 132,00 

319 350,00 

432 800,00 

373 000,00 

59 800,00 
7 967 814,00 

48 601!,30 

217 988,00 

6 643891,70 

180 521,00 

704 112,00 

172 895,00 

2 520,00 

2 520,00 

i 
t 

75 720,00 
50 000,00 

0,00 

24 720,00 

1 000,00 
1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

5 823 401,00 
4 312 635,00 

1 500,00 
1 000,00 

1 365 696,00 
142 570,00 

0,00 
292 100,00 
292100.00 
477 482,00 

158 132,0D 

319 350,00 

432 800,00 

373 000,00 

"il )o� 
t�. 
-!.I

75 720,00 
50 000,00 

0,00 

24 720,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

0,00 

0,00 
2 108 401,00 

597 635,00 
1 500,00 
1 000,00 

1 365696l00 

142 570,00 
0,00 

292 100,00 
292 100,00 
477 482,00 

158 132,00 

319 350,DO 

432 800,00 

373 000,00 

i 
1 �
o 

i 
� 
f 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1 500,00 
1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

:§ 
i 
H 
� :: 
",i 

H 
:;" 

z tego: 

75 720,00 
50 000,00 

0,00 

24 720,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

0,00 

0,00 
2 108 401,00 

597 635,00 
1 500,00 

1 000,00 
1385 696,00 

142 570,00 
0,00 

290800,00 
290800,00 
477 482,00 

158 132,00 

319 350,00 

417 sooloo 

358 000,00 

59 eoo,001 59 800,001 0.001 59 800,00 
7 556 814.oo( 7 417 594

l
oo1 s 050 23e,001 1 467 358,oo 

48 601!,301 48 808,30( 48 608,301 0,00 

217 9!6,00I 39 986,00I 0,001 39 986,00 

6 343 691,701 6 321 191,701 5 213 241,701 1 107 950,00 

180 521,001 180 521.001 21 n1,001 158 eoo,oo 

693 112,001 6&1 112,001 588 200.001 102 822,00 

112 80s,001 136 115,001 18 375,oot 57 800,00 

2 520.DOI 2 520,00I 2 520,00I 0,00 

2 520,00I 2 520,00I 2 520,001 0,00 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7A333D1C7A7D. podpisany 

z tego: 

.
C 

ł 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

ł 
i 
�" 
! 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
3 715 000,00 0,00 
3 715 000,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 O.OD 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 
o_,001 239 220,00 
0.001 0,00 

0,001 178 000,00 

0,001 22 500,00 

0,001 0,00 

0,001 2 000,00 

0,001 36 720,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

Z tego: 

h , �
�i:; �
h 
ii • 
,qM 
n-

t „ 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
oloo 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

oloo 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 
I" 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,oo 

opo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

O.OD 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

f-�
E 

ł 
f 

2 538 448,DOI 2 538 448,00 

0,00) 0,00 

2 sJs 44a,001 2 sJa 44s,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

360 000,001 360 000,00 

360 000,001 360 000,00 

14 653 191,00l 14 653 191,00 
0,00) 0,00 
0,00 0,00 

1 OQ3 000,001 1 093 000,00 
13 067 236,�0j 13 067 236,00 

330 s5s,001 330 055,00 
153 000,001 153 000,00 

5 2oe 01-1.001 5 2oe 014,00 
5 206 914,00) 5 206 914,00 

0,00) 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 
311 000,001 311 000,00 

0,001 0,00 

0.001 0,00 

300 000,001 300 000,00 

0,001 0,00 

11 000,001 11 000,00 

0,00) 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

w tym: 

ii 
�i 
i • 
• ; M 
i � 
�t; 
� il � 

ffC"
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 069 91-4,00 
5 069 914,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

O.OD 

0,00 

0,00 

O.DO 

O.OD 

0,00 

z tego· 

i 
l 
:g 

i 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0!.00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 
i 
• o 
1l � 
•• 
1!� 
;; :a .� 
.. 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
O.OD 
0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona I 



.. 

I i� I jj 
�
o: ;;;, 

754 I
75405 
75406 
75412 
75414 
75416 
75495 

757 I

75702 I 

758 I
75818 

75831 

801 I
80101 

80103 

80104 

80106 

80113 

80146 

80148 

80140 I

ao1so I

80195 
851 I

85121 
85153 

I E 
z 

BezpiecZ"eńst'WQ publiczne i ochrona 
przeciwpota,owa 
Komendy powiatowe Policji 
Straż Graniczna 
Ochotnicze 5traże pożarne 

Obrona cywina 
Straż gminna (miejska) 
Pozostała dziatalnoić 
Obsługa dlug,..i publicznego 

Obsługa papierów wartoi!;ciowych, kredytów i 

1
pofyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu tbiytorialnego zaliczanych do tytułu 
dlu2:nego - kredyty l potyczki 

Ró.tne roziczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

Część rOwnoważ11ta subwencj og61nej dla gmin 

Oświata I wychowanie 
Szkoły podstawowe 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Przedszlccla 

Inne formy y.,ychowania przedszkoFlego 

Oowotenle uczniów do szkół 

Dokształcanie i doclcon3'enle nauczyclei 

Stołówki szkohe i przedszkolne 

Real12aeJa zadań wvmaoaJących sto&owanra 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
I dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkohych w szkołach podstawowych I 
innych formach wychowania przed&Zkolnego 

Realizac.ia zadań wymagających stosowania 
lspecjalnej orga,izacjl nauki i metod pracy dla 
dzieci; młodzieży w &Zkolach podat.awowych 

Pozoctata działahość 
Ochrona zdrowia 

Lecznictwo ambułatoryjne 
Zwalczanie narkomanii 

� 

I I
� li 

,:: li 
"
1ii 

ł 

839 631,00 839 631,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

223 200,00 223 200,00 
3 300,00 3 300,00 

607 131,00 607 131,00 
6 000,00 6 OOO.OD 

685 501,00 685 501,00 

685 501,00 685 501,00 

2 408 320,00 1 498 320,00 
1 850 000,00 940000,00 

558 320,00 558 320,00 

23 709 701,00 23 398 001,00 
13741 329,00 13 729 829,00 

239 387,00 239 387,00 

6 354 289,00 6 054 289,00 

1 441 008,00 1 441 008,00 

477 402,00 477 402,00 

76 215,00 78 215,00 

soe 149,oo 508 149,00 

I 100100,001 100 100,001 

569 370,001 569 370,00I 

201 852,00 201 852,00 
770 850,00 770 850,00 

66 850,00 66 850,00 
18 540,00 18 540,00 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7 A333 D 1 C7 A 7D. podpisany 

z tego: 

� 

h
� 

ca�} ! 

Hi 
'ii N� 

. 
� � 
. . 
:. a 
� il 
,,. 

i 
635 881,00 504 713,00 131 168,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

23 200,00 0,00 23 200,00 
3 300,00 0,00 3 300,00 

603 381,00 504 713,00 98 668,00 

6 000,00 0,00 6 000,00 
0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 

1 498 320,00 0,00 1 498 320,00 
940 000,00 0,00 940 000,00 

558 320,00 0,00 558 320,00 

20 864 611,00 17 463 835,00 3 400 776,00 

12 968 473,00 11 075 500,00 1 892 973,00 

197 088,00 161 810.00 35 278,00 

4 643 999,00 3 916 880,00 727 119,00 

1 291 270,00 1 116 070,00 175 200,00 

474 592,00 164 540,00 310 052,00 

76 215,00 0,00 76 215,00 

493 649,00 407 180,00 86 469,00 

82 200,DOI 72 100,001 9 500,0DI 

486 210,001 445 100,001 41 110.001 

150 855,00 104 055,00 46 800,00 
603 350,00 340 849,00 262 501,00 

66 850,00 0,00 66 850,00 
18 540,00 8 540,00 10 000,00 

Z tego: 

z tego: z tego: 

I
N • 

l 
wfym: i 

ł 
i; -� I 

g li n 
,,. 

;i� � cl, 

i �fN .I li 

l 
.. 3 i i!! 

ii-

t!! i .g gi i, � ,il �I 
ł H � " ił� 

l!, f1' 1 i-� 'O �" 
. .

f ł 
E 

f 
Jl:; C 

ili eo� .� 

ł i 
'O' ... 1i 

N � a, E • 

ł
·� ca E 

i !i i�i i i t� t C , E 

200 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 685 501,�0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 685 501,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 705 900,00 778 4g3,00 50 997,00 0,00 0,00 311 700,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 

279 100,00 482 056,00 0,00 0,00 0,00 11700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 

33 200,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 218 000,00 192 290,00 0,00 0,00 0,00 JOD 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

98 000,00 51 738,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 O.DO 0.00 

0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 500,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 o,ool 0,00 

59 100,001 24 000,001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 0,001 0,00 

0,00 0,00 50 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 



Ztel)O: 

z tego: z tego: 

Zfflgo: 
I 

" > . .,. wtym: • 
. . 

; i 
� [ < • 

. � i � � 
� ·a � li 

l! 
;i� 

"ii� 
� ł 

� I I 
] 

h
:a ;i 

l 
li? i .i i�� 

� I 1 I � I 
• li � . � �:11" i . "� i � � z "' :a 

li?� t .• 

� Eo� u j 
� o -

;;, � 
,1� i i� :; •-" . • i 

! 
� "� il� i!, .§ � � i h H . � I 

E � 
.!!_] . � [ li 

" .
�� 

ł
. il i ,,. -� il . � 

H ł
" 

f 
Ol E ł 

ł 
·i� E 

i 
[i ii" H "f 

g 
l q t � � E � t 

85154 I IPneciwdzialanie aUcoholizmowi 641 460,00 641 460,001 493 960,001 332 309,00 161 651,00 122 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 

85195 I IPozostaładziallR'lot.ć 44 000,00 44 000,001 24 000,001 0,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 O.OD 0,00 0,00 

8s2T I 1Pomoc spoleezna 2 940 215,00 2 940 21s,001 1 977 046,001 1 287 156,00 689 890,00 63 394,00 899 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 

85203 I IOśrodki wsparcia 63 394,00 63 394,0� o,ooJ. 0,00 0,00 63 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OO
L...-

0,00 .�.!.00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

e5213 I 1
osoby pob

_
ierajarc;e niektóre świadczenia z pomocy 

spo/eaneJ oraz za osoby uczestniczące w 40 024,00 40 02•.ool 40 024.ool o.ool •o 024.ool o,ool o,oo( o,oo( o.oo( o.oo( 0.001 o,ool 0,001 o.ool 0,00 

zaji,ciac:h w centrum inmgracji &polecznej 

85214 
Ze&ilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 357 864,00 357 864,00 500,00 0,00 500,00 0,00 357 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
składki na ubezpieczenia emeryt.akie i rent.owe 

85215 Dodatki mietizkanlowe 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasilkl &tale 199 677,00 199 677,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 198 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy spo/ecznej 1 127 850,00 1 127 850,00 1 122 150,00 978 220,00 143 930,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi 817 972,00 817 972,00 813 272,00 308 936,00 504 336,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opiekuńcze 

85230 Pomoc w zakresie dotywianie 173 434,00 173 434,00 100,00 0,00 100,00 0,00 173 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 I Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 563,00 250 563,00 244 563,00 229 279,00 15 284,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostala działatlo6ć 250 563,00 250 563,00 244 563,00 229 279,00 15 284,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 I Edukacyjna opiekew,,chowawcza 796 154,00 796 15-4,00 718 513,00 6ne3o,oo 40 883,00 0,00 77 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 1swietlice szkolne 760 204,00 760 20-4,00 718 513,00 677 630,00 40 883,00 0,00 41 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materiana dla uczniów o charakterze 

socjlllnym 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała dzlalalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 I Rodzina 22 012 716,00 22 012 716.00 1 914 160,00 1 361 500,00 552 660,00 0,00 20 098 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85501 ISwiadczenio wychowawcze 17 105 500,00 17 105 500,00 148 867,00 103 456,00 45411,00 0,00 16 956633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, &w!adc:zenie z funduszu 

a5502 I 1
a1mentacyjnego oraz &kładki 

_
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpteez:enia 2 909 294,00 2 909 294,00 245 751,00 212 735,00 33 018.00 0,00 2 663 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spoleczneQO 

8sso• T Wspieranie rodziiy 610 6-42.00 610 642,00 144 562,00 129 309,00 15 253,00 0,00 466 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 I Rodziny z.w.t:.i,pcze 141 800,00 141 800,00 141 800,00 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65510 I Działalnośc placówek opiekuńczo- 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wvchowawczych 

Składki na ubeZpieczenie zdrowotne opłacane za 
a5513 I lo&oby pob181"11JłlC8 niektóre swiadczenia rodzime I 25 000,001 25 000,00I 25 000,001 0.001 25 000.001 0,001 o,oof 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,001 o,ool 0,00 

oraz za osoby pobieraj�e zll&iłkl dla opiekunów 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany Strona 3 



. 

I ] I � I i,. 
z ... 

85518 System opieki nad dziećmi w wieku do lat3 

900 I Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

80002 Gospoda,ka odpadami komunalnymi 

90003 OczyszcZMie miast i wsi 

90004 Utrzymanie zieleni w mia&tach i gminach 

90006 Ochrona gleby I wód poctzlemnyc:h 

90013 Schronl&ka dla zwierząt 

90015 Oświetlenie ule, placów I dróg 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

90095 Pozostala�ość 

921 I Kultura i ochrona dziedzk:twa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

92109 Domy i oirodki kultury, ś'Nletlice ł kluby 

92116 Biblioteki 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

92195 Pozostała działalność: 
92s I Kulturafiz')czna 

92601 Obiekty sport,;,we 

92605 Zadania w zakresie kullUry 11.eyczneJ 

92695 Pozostała działalność: 

Wydatki ogółem: 

I � 

1 124 780,00 

7 810 988,00 

4 591 336,00 

491 900,00 

382 102,00 

90 800,00 

538 850,00 

1 841 100,00 

1 500,00 

75 400,00 

3 507 896,00 

1 500,00 

2 884 132,00 

396 935,00 

31 230,00 

194 099,00 

1 132 570,00 

803 250,00 

220 000,00 

109 320,00 

104616'95,0D 

I
w-� :o 

i 

1 124 780,00 

6 610 988,00 

4 591 336,00 

341 900,00 

382 102,00 

90 800,00 

536 850,00 

631 100,00 

1 500,00 

35 400,00 

3 507 898,00 

1 500,00 

2 884 132,00 

396 935,00 

31 230,00 

194 099,00 

450 420,00 

121100,00 

220 000,00 

109 320,00 

78 523 092,00 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7A333D1C7A7D. podpisany 

z tego: 

� .e 
� ·i

"�1
.!:f"'.i 

t �! 

Hi 
i N� 

t � 
-� 11-g 

i�" . 
i 

1112 480,00 918 000,00 196 480,00 

6 104 138,00 341 97(,00 5 762 164,00 

4 591 336,00 341 87(,00 4 249 362,00 

341 900,00 0,00 3(1 900,00 

382102,00 0,00 382 102,00 

90 800,00 0,00 90 800,00 

30 000,00 0,00 30 000,00 

631 100,00 O.DO 631 100,00 

1 500,00 0,00 1 500,00 

35 400,00 0,00 35 400,00 

665 525,00 210 168,00 455 357,00 

0,00 0,00 0,00 

473 196,00 210 168,00 263 028,00 

0,00 0,00 0,00 

1 230,00 0,00 1 230,00 

191 099,00 O.OD 191 089,00 

205 420,00 35 210,00 170 210,00 

121 100,00 30 OOO.DO 81100.00 

0,00 0,00 0,00 

84 320,00 5 210,00 79 110,00 

48 239 1'4,00 28 ,21 570,00 11111 s1,.oo 

z tego: 

l 
� 5 
t " � 
i 

�!
.� C 

{ 1 
j 

0,00 12 300,00 

506 850,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

506 850,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 837 871,00 4 500,00 

0,00 1 500,00 

2 410 936,00 0,00 

396 935,00 0,00 

30 000,00 0,00 

0,00 3 000,00 

220 000,00 25 000,00 

0,00 o.oo 

220 000,00 0,00 

0,00 25 000,00 

9 391 515,0D 22 155 935,00 

Z tego· 

N • 
. .

n 
�E M ·1-C N 
;i;: �li! 
Eo! 
�i�
�, � C � 1i 
co E 
li 
t� 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

SD 997,00 

'u 

I 

l 
§ 
1,-
N 

r 
} 

go '" 

f 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 885 501,DO 

z tego: 

wtym: 
i ł i 

il� 
.. 

� � 
3 i -� ii: 

i!! .g � 

H 
� E

. H 
� j i� '" 1l" 

e!: � f 
lZ ii 

ł
IO .t; i .� 

� E 3= 

i 
-�

[11; 
-� -� � � � �

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

682 150,00 682 150,00 0,00 0,00 0,00 

882150.00 682 150.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 O.OD 

26 173 403,00 2ł 173 403,00 s 0&191,,00 0,00 0,00 

Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Lp. 

1 

1. 

1. 

Wolne środki 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy KOŁBASKOWO 

w 2021 r. 

Treść 
Klasyfikacje· 

§ 

2 3 

Przychody ogółem: 

950 

Rozchody ogółem: 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 

Id: 34F0DB90-C9 l 4-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany 

Kwota 

4 

12 349 524,00 

12 349 524,00 

2890499,00 

2 890 499,00 

Strona I 



;� 

-.,,; 

Dział 

I 
., 

1 

750 

751 

855 

855 

855 

855 

)gółem 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki 

budżetu Gminy KOŁBASKOWO

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021 r. 

z tego: 
.. 

z tego: 
� 

c, .. ,�--- rkl pruvra,ny 1,,,I• � _,: . Wydatki Jednostek budżetowych finansowane z ., 
' ,, !'\'"': 

' 
, � .Jj udziałem środków 'f. ., .. �� 

'· 

1· ' ,. pochodzących z 
� 

budżetu Unii Wydatki . ' ,,

Dotacje 1, 
Rozdział ogółem Dotacje na Świadczenia na 

Europejskiej oraz 
,ogółem (6+12) Wydatkł bieżące 

zadania rzecz osób 
niepodlegających 

Wynagrodzenia I Wydatki związane zwrotowi środk6w z 
składki od nich z realizacją zadań bieżące fizycznych 

pomocy udzielanej 
� 

naliczane statutowych przez państwa 
I ' 

.. li" �c człc,nkowskle 
' " Europejskiego 

Porozumienia o 
·' . 

-
un:.. ...... 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

75011 48 608,30 48 608,30 48 608,30 48 608,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 17 102 000,00 17 102 000,00 17 102 000,00 103 456,00 41 911,00 0,00 16 956 633,00 0,00 

85502 2 840 000,00 2 840 000,00 2 840 000,00 165 985,00 11 272,00 0,00 2 662 743,00 0,00 

85504 480 000,00 480 000,00 480 000,00 12 480,00 3 120,00 0,00 464 400,00 0,00 

85513 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

20 498 128,30 20 498 128,30 20 498 128,30 333 049,30 81 303,00 0,00 20 083 776,00 0,00 

w złotych 

' 

Wydatki 
majątkowe 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7A333DIC7A7D. podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/302/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

801 

801 

ółem 

Dochody i wydatki 

budżetu Gminy KOŁBASKOWO 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 r. 

Wydatkl 
ąg6łern 

.. (8+1"2)

4 

801041 118 100,001 118 100,001 118 100.00 

801061 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

135 100,001 135 100,001 135 100,00 

6 

118 100,00 0,00 

17 000,00 0,00 

135100,00 0,00 0,00 

.1::ia rzeą osób: 
�cznych 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

·,1 .na programy, · 
J. finansowane z

u.działem
$rodl.<ów, o

których.�owa w
art. 5 '1Sł; 1 pkt 2 I

a; w części ·•. 
związanej z 

ręalizacją �dań
Jednostki 

:•: ,;,,: ,'_,: 

sarnoi:ządu 
�eryt_�rlaln9$10 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 34FODB90-C914-4468-AD65-7 A333D I C7 A 7D. podpisany 

wzlotvch 

Wydatki 
,majątf<.owe

11 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona I 




























